
 
 

 

 

 

 

Osiek, dnia 13.12.2023 r. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: KPFZ.271.9.2023 

„Budowa przedszkola i żłobka w Osieku” 

 

 

(5) Odpowiedź na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ (zapytanie do SWZ) 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający niniejszym udostępnia treść wniesionych zapytań wraz z 

odpowiedziami: 

 

1. Czy wpisane krotności pozycji w przedmiarach (np. krotność wszystkich pozycji=0,31 w dziale "wewnętrzne 

instalacje wodociągowe" -Etap II żłobek oraz wielu innych działach i pozycjach) są prawidłowe? Skąd wzięły się 

te krotności? Czy nie należy poprawić wszystkich krotności do wartości=1? 

Odpowiedź:. Zamawiający informuje, że wszystkie krotności w przedmiarach są prawidłowe i należy je stosować 

do prawidłowego wyliczenia ceny we wszystkich przedmiarach. 

2. W projekcie dobrana jest kaskada dwóch pomp ciepła powietrze-woda w wersji Split, typ KSFL-36-V1 o mocy 

28,4 kW każda, które są 3x droższe od powszechnie stosowanych pomp. Czy jest możliwość zamiany tych pomp 

na kaskadę pomp typu Monoblok innego producenta? Oczywiście moc i parametry techniczne pozostaną 

zachowane. 

Odpowiedź:. Zamawiający informuje, iż nie określa wyboru konkretnego producenta pomp ciepła, lecz zastrzega, 

że dopuszcza kaskadę tylko w wersji Split o zastosowanych parametrach technicznych, określonych w 

dokumentacji projektowej. 

3. Proszę o informację dot. stolarki aluminiowej. Czy fasady aluminiowe mają być wykonane z typowych profili 

fasadowych aluminiowych, czy profili aluminiowych stolarki otworowej. Gabaryty odpowiadają aby zastosować 

profil stolarki otworowej, spełniając wszystkie parametry techniczne, termiczne, akustyczne i wytrzymałościowe. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie profili aluminiowych stolarki otworowej przy 

zachowaniu wszystkich parametrów technicznych, termicznych, akustycznych oraz wytrzymałościowych 

zawartych w dokumentacji projektowej. 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy 

składaniu ofert. 

UWAGA!!!  

Termin składania zapytań do SWZ upłynął 07.12.2023 r. (włącznie). 

W związku z wpływem zapytań PO TERMINIE NA ICH WNOSZENIE (zarówno tych, na które odpowiedzi udzielono 

w niniejszym piśmie, jak i z dnia 11.12.2023 r.), Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy Pzp w 

przypadku gdy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ nie wpłynął w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy 

Pzp (tj. najpóźniej na 4 dni przed pierwotnym terminem składania ofert), Zamawiający nie ma obowiązku udzielania 

wyjaśnień SWZ oraz obowiązku przedłużenia terminu składania ofert. 

Mając powyższe na uwadze kolejne pytania do SWZ Zamawiający ma prawo pozostawić bez rozpatrzenia. 
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